
Zarządzenie Nr 0050.75.2020 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 04 września 2020 roku 

  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.72.2020 z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

przyjmującego informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy za  I półrocze 2020 

roku, informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz informację                  

o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury. 

  

     Na podstawie art.266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.                   

z 2019 r., poz.869 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXII/181/32/10 Rady Gminy Płośnica                  

z dnia 27 lipca 2010 roku w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu przedkładania 

sprawozdań z wykonania budżetu oraz o przebiegu wykonania planu finansowego gminnej 

instytucji kultury za I półrocze 2020 roku, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.72.2020 z dnia 28 sierpnia 2020 roku Wójta Gminy Płośnica: 

a)  załącznik nr 4 – wydatki zadania zlecone otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

b) załącznik nr 5 – zadania inwestycyjne w I półroczu 2020 roku otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie przekazać niezwłocznie: 

- Radzie Gminy Płośnica, 

- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

WÓJT GMINY PŁOŚNICA 

mgr Krzysztof Groblewski 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.75.2020  Wójta Gminy Płośnica z dnia 04.09.2020r.

Dział Paragraf Treść Plan na dzień 30.06.2020 % (6:5)

1 3 4 5 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 613 550,55 100,00

Pozostała działalność 613 550,55 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 031,40 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 73,50 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 805,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 867,80 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 252,70 100,00

4430 Różne opłaty i składki 601 520,15 100,00

750 Administracja publiczna 49 731,00 28,48

Urzędy wojewódzkie 49 731,00 28,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 25,29

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 720,00 62,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 597,00 55,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 142,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 20,68

4300 Zakup usług pozostałych 1 272,00 93,34

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 26 728,00 75,84

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 180,00 40,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,52 50,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 19,60 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222,88 0,00

Wybory Prezydenta RP 25 548,00 77,47

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 350,00 97,72

75107 19 791,65

15 000,00

68,76

9,80

400,00

0,00

0,00

206,80

1 200,00

20 270,21

75101 478,56

14 164,45

75011 14 164,45

10 116,42

2 311,73

329,50

0,00

0,00

0,00

WYDATKI ZADANIA ZLECONE

Rozdział
Wykonanie na dzień 

30.06.2020

613 550,55

62

0,00

01095 613 550,55

0,00

0,00



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.75.2020  Wójta Gminy Płośnica z dnia 04.09.2020r.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739,65 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 105,43 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 302,50 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 824,76 99,31

4410 Podróże służbowe krajowe 225,66

752 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 21,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 46 260,35 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 46 260,35 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 456,72 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 803,63 0,00

851 Ochrona zdrowia 90,00 6,83

Pozostała działalność 90,00 6,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70,00 8,79

852 Pomoc społeczna 1 519,00 82,42

Dodatki mieszkaniowe 1 519,00 82,42

3110 Świadczenia społeczne 1 489,20 82,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29,80 74,46

855 Rodzina 8 432 381,00 50,61

Świadczenie wychowawcze 5 288 578,00 53,21

3110 Świadczenia społeczne 5 232 734,00 53,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 600,00 36,84

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 99,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 290,00 40,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 920,00 39,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 965,00 4,17

4260 Zakup energii 1 200,00 25,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 57,04

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 969,00 99,99

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 39,90

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
2 904 179,00 49,71

3110 Świadczenia społeczne 2 818 299,00 49,76

75212

1 400 290,32

2 566,81

300,00

968,91

399,00

85502 1 443 711,98

2 796,23

2 563,13

364,68

165,48

300,00

22,19

4 267 779,87

85501 2 813 937,85

2 791 133,92

12 379,69

0,00

6,15

1 252,00

85215 1 252,00

1 229,81

80153 0,00

0,00

0,00

6,15

85195 6,15

0,00

0,00

4 791,65

0,00

0,00

0,00



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.75.2020  Wójta Gminy Płośnica z dnia 04.09.2020r.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 300,00 46,91

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 310,00 99,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 370,00 49,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 780,00 49,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 403,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 8,00 0,00

Wspieranie rodziny 222 437,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 214 837,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 081,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 875,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 124,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 220,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

16 784,00 60,36

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 784,00 60,36

9 171 259,90 53,61

10 130,04

Razem: 4 917 023,23

0,00

0,00

0,00

0,00

85513 10 130,04

0,00

0,00

85504 0,00

0,00

0,00

873,54

0,00

0,00

85503 0,00

0,00

31 103,76

5 304,53

6 139,83



Zadania inwestycyjne w I półroczu 2020 roku Załącznik nr  2

do Zarządzenia Nr 0050.75.2020

Wójta Gminy Płośnica z dnia 04.09.2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 6050 Adaptacja studni głębinowych na SUW Jabłonowo, 

Wielki Łęck, Skurpie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji ustanowienia strefy 

pośredniej do SUW Płośnica, Jabłonowo, Skurpie, 

Wielki Łęck
110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 010 01010 6050 Wymiana złóż w SUW Wielki Łęck, Jabłonowo 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 010 01010 6059 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 

miejscowości Prioma z włączeniem do istniejącej sieci 

w miejscowości Gródki i rozbudowa wodociągu w 

miejscowości Prioma 1 115 200,00 1 115 200,00 0,00 0,00 45 000,00 4,04

1 325 200,00 1 325 200,00 0,00 0,00 45 000,00 4,04

5. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych na osiedlu w Gródkach 

na działce nr: 534, 538, 68/16, 68/15, 69/2, 552 w 

gm.Płośnica 1 648 000,00 839 360,10 808 639,90 0,00 0,00 0,00

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dojazdowej 

do gruntów rolnych we wsi Płośnica 410 000,00 310 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w celu osiągnięcia parametrów 

właściwych dla drogi publicznej gminnej na działkach 

nr: 20, 68, 23/1 w Małym Łęcku" 
1 704 000,00 867 331,57 836 668,43 0,00 0,00 0,00

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi  w miejscowości Przełek Kościelny 

na działakach nr: 407/15, 407/13, 407/22 "o dł. ok. 

200 m."

262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych na działkach nr 815 i 

1447   w m. Jabłonowo 136 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160 500,00 2 415 191,67 1 745 308,33 0,00 0,00 0,00

10. 750 75023

6057, 

6059, 

6067, 

6069

E-usługi dla Gminy Płośnica

907 920,00 136 188,00 0,00 771 732,00 10 321,55 1,14

010

RAZEM 600

Wykonanie 

na dzień 

30.06.2020

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne roczne w I półroczu  

2020

% (10:6)
rok 

budżetowy 

2020 

(7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

RAZEM



Zadania inwestycyjne w I półroczu 2020 roku Załącznik nr  2

do Zarządzenia Nr 0050.75.2020

Wójta Gminy Płośnica z dnia 04.09.2020

907 920,00 136 188,00 0,00 771 732,00 10 321,55 1,14

11. 801 80101 6050 Adaptacja pomieszczeń nieużytkowych w Szkole 

Podstawowej w Gródkach na sale lekcyjne 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 42 229,59

93,84

12. 801 80101 6050 Budowa ogrodzenia Szkoły Podstawowejw 

Niechłoninie - etap I 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00
100,00

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 81 229,59
96,70

13. 852 85295 6057, 

6059

Termomodernizacja budynku gminnego w 

miejscowości Gródki na działce 79/15 2 040 599,31 343 175,86 0,00 1 697 423,45 1 487 272,85

72,88

2 040 599,31 343 175,86 0,00 1 697 423,45 1 487 272,85 72,88

14. 900 90015 6060 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w gminie Płośnica 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 921 92109 6050 Odwodnienie i izolacja świetlicy w Gruszce
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

16. 921 92109
6050

Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy w m.Rutkowice
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 13 000,00

92.86

17. 921 92109 6050 Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy w m.Turza Mała 17 242,17 17 242,17 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 921 92109
6059

Inwestycje w obiekty kulturalne na terenie gminy

Płośnica 7 872,00 7 872,00 0,00 0,00 7 872,00 100,00

109 114,17 109 114,17 0,00 0,00 20 872,00 19,13

19. 926 92601 6050 Ogrodzenie boiska sportowego w Zalesiu 13 000,40 13 000,40 0,00 0,00 0,00 0,00

20. 926 92601 6050 Modernizacja nawierzchni boiska sportowego w Zalesiu 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21. 926 92601 6050
Ogrodzenie działki nr 170 - boisko sportowe w Małym 

Łęcku 12 102,00 12 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 102,40 45 102,40 0,00 0,00 0,00 0,00

8 722 435,88 4 507 972,10 1 745 308,33 2 469 155,45 1 644 695,99 18,86

RAZEM 921

*01010 par.6230 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -  5 000,00 zł., 90019 par.6230 - 5 000,00 zł.

*60014 par.6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego - 100 000,00 zł.

*90002 par.6650 Wpłaty na wydatki inwestycyjne EZG"Działdowszczyzna -  186 468,00 zł.

RAZEM 926

RAZEM

*75411 par.6170 Wpłata na Fund. Wsparcia na dofinansowanie przebudowy placu wewn. wraz z ogrodzeniem na terenie posesji KP PSP w Dz-wie 10 000 zł.

*85111 par.6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego - 20 000,00 zł .

RAZEM 801

RAZEM 852

RAZEM 900

RAZEM 750


